MNPABUTEJbCTBO HUBAHOBCKOM OBJACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

ot 08.07.2020 Ne 303-11
r. UBanoBo

O BHeceHHHU U3MeHeHHUIl B moctaHoBJeHne [IpaBuTtesibecTBa
NBanoBckoii oosiactu ot 13.11.2013 Ne 449-n «O0 yTBep:kaeHun
rocyaapcrBeHHoi nporpammsl UBaHoBcKkoi o01acTi «Pa3zBuTne

3apaBooxpaHeHusi IBaHoBckoii 001acTH»

B cootBerctBun ¢ bromkernsim komekcoM Poccuiickoit depepanun,
nocranHosjienuemM [Ipasurenscrea MBanosckoi odmactu ot 03.09.2013 Ne 358-n1
«O mepexome K ¢GoOpMHpPOBAHWIO O00JIACTHOTO OMO/HKETa HAa  OCHOBE
roCyJIapCTBEHHBIX NporpaMMm MBaHOBCKOH 00JacTH», B LEIAX KOPPEKTUPOBKH
roCy 1apCTBEHHOU MPOTPaAMMBI HNBanoBckoM obnacTtu «Pa3putne
3apaBooxpaHeHus MiBanosckoi obnactuy [IpaButenscTBo MBaHOBCKOM 001acTH
MOCTAHOBJSNET:

Buectu B nocranoBienue IlpaButensctBa IBaHoBckol oOnactu
or 13.11.2013 Ne 449-n «OO0 yTBEp>KIECHUH TOCYAAPCTBEHHOW MPOTrPaMMBbl
HBanoBckoit obnactu «PasButue 3apaBooxpaHeHusa HMBaHOBCKOUW oO0macTu»
CHEAYIOIINE N3MEHECHUS:

B MPWIOKEHUH K TOCTAHOBJIEHHUIO:

1. Crtpoky «OOBeMBl peCypCcHOTO OOECMEeUeHUs MPOTrpaMMBbI»
pazaena | «IlacmopT mporpamMmel» M3I0KUTH B CIACAYIONIEH PeAAKIIAN:

«O06Bembl pecypcHoro | OO 00beM OFOIKETHBIX ACCUTHOBAHUMA:
obecrieueHuA 2014 rox - 5753664633,76 py6.;

MPOrpPaMMBbI 2015 ron - 5819013830,66 pyo0.;

2016 romx - 5573714261,65 py6.;

2017 rom - 561461973227 py6o.;

2018 rox - 669138129740 py6.;

2019 rox - 6683382542.,99 py0.;

2020 rox - 9109160855,12 py6.,

KpoMe TOro, ocrarok cpeacts 2019 roma -
15957250,00 py6.;




2021 rox - 6366521315,85 py0.;
2022 rox - 6575699028,51 pyoO.;
2023 rox - 5747531628,51 pyoO.;
2024 ron - 5747531628,51 py0.;
- 00acTHOM OOJIKET:

2014 rox - 489141674400 py6.;
2015 rox - 5181547610,49 py6.;
2016 rox - 5086978361,65 pyo.;
2017 rox - 534024053227 py0.;
2018 rox - 612697979740 py6.;
2019 rox - 5675214742.,99 py0.;
2020 rox - 6623353955,12 py6.,
KpoMe TOro, ocrarok cpeacts 2019 roma -
15957250,00 py6.;

2021 rox - 5444755715,85 py0.;
2022 rox - 5592206228,51 py0.;
2023 rox - 5553094128,51 py0.;
2024 rox - 5553094128,51 pyo©.;
- penepanbHBIN OIOKET:

2014 rox - 857147889,76 py6.;
2015 rox - 636866220,17 py6.;
2016 rox - 486035900,00 py6.;
2017 rox - 273749200,00 py6.;
2018 rox - 564401500,00 py6.;
2019 rox - 1008167800,00 pyo©.;
2020 rox - 2485806900,00 pyo©.;
2021 rox - 921765600,00 py6.;
2022 rox - 983492800,00 py6.;
2023 rox - 194437500,00 py6.;
2024 rox - 194437500,00 py6.;
- OIOKETHI  TOCYAAPCTBEHHBIX  BHEOIOHKETHBIX
(hoHIOB:

2014 rox - 5000000,00 py6.;
2015 rox - 500000,00 py6.;
2016 rox - 600000,00 py6.;
2017 rox - 600000,00 py6.;
2018 rox - 0,00 py6.;

2019 rox - 0,00 py6.;

2020 rox - 0,00 py6.;

2021 rox - 0,00 py6.;

2022 rox - 0,00 py6.;

2023 rox - 0,00 py6.;

2024 rox - 0,00 py6.;




- OT (PMBUUECKUX W IOPUTAICCKUAX JIHIT;

2014 ron - 100000,00 py®.;

2015 ron - 100000,00 py6.;

2016 ron - 100000,00 py6.;

2017 ron - 30000,00 py6.;

2018 ron - 0,00 py6.;

2019 ron - 0,00 py6.;

2020 ronx - 0,00 py6.;

2021 ron - 0,00 py6.;

2022 ron - 0,00 py6.;

2023 ron - 0,00 py6.;

2024 ron - 0,00 py6.;

OIOKET TEpPPUTOPHAIBHOTO (oHAa 00A3aTENBHOTO
MEIMIIMHCKOTO cTpaxoBaHus MIBaHOBCKOM 001acTH:
2014 ron - 7839427400,00 pyO.;

2015 ron - 9056785500,00 pyO.;

2016 ron - 8547953200,00 pyO.;

2017 ron - 8918057241,10 pyO.;

2018 ron - 10960226457,42 py6.;

2019 ron - 11877901544,10 py6.;

2020 rox - 12491639789,50 py6.,

KpoMe TOro, ocrarok cpeacts 2019 roma -
62222004,57 py0.;

2021 ron - 13245280756,74 pyo.;

2022 rox - 13965832105,40 py0.;

2023 rox - 13965832105,40 py6.;

2024 ron - 13965832105,40 py6.»
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2. Crpoky 1 Tabmumbl pazaena 3 «CBeacHHS O TENEBBIX HHAMKATOPAx (MOKA3aTeNsIX) MPOTPAMMBI» H3JI0KHATH B

CJICAYIOTIEH PEAKIAN:
«1 | CmepTHOCTB HA 1000 | 16,39 16,05 16,0 15,8 16,1 15,3 15,2 15,2 15,0 14,8 14,4»
HACCJIICHHS OT BCEX | HACC/ICHHS
MPHYIHH
3.  Crpoky 1.4 tabmuubsl pasgena «llepeueHp LeneBbIX HWHAMKATOPOB (MOKa3aTeneil) MOANPOrpaMMbI»
MMPUIOKCHUA 4 K FOCYHapCTBeHHOﬁ nporpamMme ((PaSBI/ITI/Ie 3APaBOOXPaHCHHUA HB&HOBCKOﬁ O6J'IaCTI/I)) HN3JI0KUTH
B CJICAYIOIIEHN PEIAKINAN:
«1.4. | Meponpusrtue YpoBeHb 00CCIICUCHHOCTH | THICAYA KOCK - - - - 0,162 | 0,091 0,093 0,096 0,096 0,096
«PazpuTue KOHKAMH UIT1 OKA3aHHI
MAJUTHATHBHO M MAJUTHATHBHOKH
MCIHITHHCKOH MCIHITHHCKOH ITOMOTIH
TIIOMOIIH
(ObGecneueHue Yucmo aMOy TaTOPHBIX | THICAIA - - - - 8,35 12,113 | 14,132 | 16,151 | 16,151 16,151
MEIULITHCKAX NOCCIICHHIH ¢ | mocemeHuit
opraHuzanui, NAJUIHATUBHOM ILEJIBI0 K
OKA3BIBAIOIIHX BpavaM-CIICIHATICTAM |
HaJ'IJ'II/IaTI/IBHyIO CpCZ[HCMy MCZ[I/II.[I/IHCKOMY
MEIAUIUTHCKY 10 MEPCOHATY TFOOBIX
TIOMOIIb, CIICIIHATLHOCTCH
MCIOUITHHCKHUMHU
w3aemmsaMe, B ToM | oA HOCEINCHHH | IPOLIEHT - - - - 4,0 45,0 48,0 52,0 56,0 60,0»
qHce TSt | BBIE3THOH  IATPOHAMKHOM
HCTONB30BAHMS ~ HA |CTYKO0H HA JOMy LA
JOMY)» OKA3aHUA NATIHATHBHOMI
MCOUIIUHCKOHW TIOMOINH B
obmemM KOJIMUCCTBC
TOCCIICHHH no
MAJUTHATHBHOKH
MCIUITHHCKOM ITOMOIITH




5

4. B npunoxenun 8 k rocyaapcTBeHHOW mnporpamme «PasButhe
3ApaBooXpaHeHust MIBaHOBCKOH 001acThy:

4.1. Crpoky «OO0ObeMBbl pecypCHOro o0O0eCHeUeHUs MOAMPOrpaMMbI»
pasaena «llacnmopt noAnporpaMMbl» U3JI0KUTh B CIAEAYIOIIEH PEAAKIINN:

«O0beMBI  PECYPCHOTO
obecrieueHuA
MOTPOTPaMMBbI

OO0mwmii 00beEM OFOIKETHBIX ACCUTHOBAHUIA:
2016 rox - 3894508000,00 pyo®.;

2017 rox - 3893885500,00 py©.;

2018 rox - 3532614200,00 py©.;

2019 rox - 3472371300,00 py©.;

2020 rox - 3572312900,00 pyo©.;

2021 rox - 3714819100,00 pyo©.;

2022 rox - 3863534100,00 pyo®.;

2023 rox - 3863534100,00 pyo©.;

2024 rox - 3863534100,00 py®.;

- 001aCTHOM OHOJIKET:

2016 rox - 3894508000,00 pyo®.;

2017 rox - 3893885500,00 pyo©.;

2018 rox - 3532614200,00 py©.;

2019 rox - 3472371300,00 py©.;

2020 rox - 3572312900,00 pyo©.;

2021 rox - 3714819100,00 pyo©.;

2022 rox - 3863534100,00 pyo®.;

2023 rox - 3863534100,00 pyo©.;

2024 rox - 3863534100,00 py®.
Buebromkeraoe puHaHCHpoOBaHUE:

2018 rox - 10960226457.,42 py6.;

2019 rom - 11877901544,10 py6.;

2020 rox - 12553861794,07 py6.;

2021 rox - 13245280756,74 py6.;

2022 rox - 13965832105,40 py6.;

2023 rox - 13965832105,40 py6.;

2024 rox - 13965832105,40 py6.;

- 010 KET TeppuTOpUATBHOTO (hOoHIA 00A3aTEIHHOTO
MEUITUHCKOTO cTpaxoBanus MBaHoBCKko# 001acTH:
2018 rox - 10960226457.,42 py6.;

2019 rom - 11877901544,10 py6.;

2020 rox - 12491639789,50 py6.,

KpoMe Toro, octarok cpeacrs 2019 roma -
62222004,57 py6.;

2021 rox - 13245280756,74 py6.;

2022 rox - 13965832105,40 py6.;

2023 rox - 13965832105,40 py6.;

2024 rox - 13965832105,40 py6.»




4.2. B Tabnuiie pazaena «PecypcHoe obecnieueHre noanporpaMmsl, pyosei»:

cTpoky «lloamporpamma, BCEro:» M3J0XKUTh B CICAYIONICH peaaKINu:

«IToamporpamma,
BCETO!

KpOME TOrO, OCTATOK

cpexcts 2019 roga

OOIKETHBIE
ACCHTHOBAHHS:

- 00JIaCTHOM OXODKET

- (pemeparbHbIH

OO IKET

BHCOIOKCTHOC
(puHAHCHpPOBAHUE:

KpOME TOrO, OCTATOK

cpexcts 2019 roga

- OO IKET

TCPPUTOPHATTBHOTO

(hoHTA 0043aTCITHHOTO

MEIUIMHCKOTO
CTPaxXOBaHUs

3894508000,00

3893885500,00

1449284065742

15350272844,10

16063952689,50

16960099856,74

17829366205,40

17829366205,40

17829366205,40

0,00

0,00

0,00

0,00

62222004,57

0,00

0,00

0,00

0,00

3894508000,00

3893885500,00

3532614200,00

3472371300,00

3572312900,00

3714819100,00

3863534100,00

3863534100,00

3863534100,00

3894508000,00

3893885500,00

3532614200,00

3472371300,00

3572312900,00

3714819100,00

3863534100,00

3863534100,00

3863534100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1096022645742

11877901544,10

12491639789,50

13245280756,74

13965832105,40

13965832105,40

13965832105,40

0,00

0,00

0,00

0,00

62222004,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1096022645742

11877901544,10

12491639789,50

13245280756,74

13965832105,40

13965832105,40

13965832105,40

KpOME TOrO, OCTATOK

cpexcts 2019 roga

0,00

0,00

0,00

0,00

62222004,57

0,00

0,00

0,00

0,00»

CTpokH 2, 2.1 1 2.2 U310XKUTh B CJICAYIONIEH peIaKIUU;

«2.

Opranuzanus
BBITIOTHCHHUST
TepputopuaasHOH
TIPOTPAMMBI

TOCY JAPCTBEHHBIX
TapanTuit
0eCIIaTHOTO
OKa3aHHA
TpaKaaHaMm

TepputopuansHbIi
horx
00513aTEIBHOTO
MCOUIHHCKOTO
CTPaxOBaHUSA
HBanoBckoi
obnactu

0,00 0,00

10960226457,42

11877901544.,10

12491639789,50

13245280756,74

13965832105,40

13965832105,40

13965832105,40




M€ IHITHHCKOI
MOMOIIHU Ha
TCPPUTOPUH
HBanoBckoi
obmact 3a CuUeT
CpeacTB
00513aTCIBHOTO
MCOUIIUHCKOTO
CTPAXOBAHHUS B
pamxax  06a3oBOi
TMPOTPAMMEL
00513aTCIBHOTO
MCOUIIUHCKOTO
CTPAXOBAHHUS

BHCOIOIKETHOC
()HHAHCHPOBAHHUE:

KpoMe
OCTaToOK
2019 roma

TOTO,
CpPeacTB

- OIOmKET
TEPPUTOPHATLHOTO
(oHITA
00513aTCIBHOTO
MCOUIIUHCKOTO
CTPAXOBAHHUS

0,00

0,00

10960226457,42

11877901544.,10

12491639789,50

13245280756,74

13965832105,40

13965832105,40

13965832105,40

0,00

0,00

0,00

0,00

62222004,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10960226457,42

11877901544.,10

12491639789,50

13245280756,74

13965832105,40

13965832105,40

13965832105,40

KpoMe
OCTaToOK
2019 roma

TOTO,
CpPeacTB

0,00

0,00

0,00

0,00

62222004,57

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1.

DUHAHCOBOC
obecncucHUE
OpraHu3aluu
00513aTCIBHOTO
MCOUIIUHCKOTO
CTPAxOBAHUS  HA
TEPPUTOPHSIX
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
Denepauun

TepputopuansHbIi
(honzg
00513aTEIBHOTO
MCOUIHHCKOTO
CTPaxOBaHUI
HBanoBckoi
obnactu

0,00

0,00

10958258389,77

11873144081,34

12489922089,50

13243292977, 74

13963803301,40

13963803301,40

1396380330140

BHCOIOIKETHOC
()HHAHCHPOBAHHUE:

0,00

0,00

10958258389,77

11873144081,34

12489922089,50

13243292977, 74

13963803301,40

13963803301,40

1396380330140




KpoMe
OCTaToOK
2019 roma

TOTO,
CpPeacTB

- OIOmKET
TEPPUTOPHATLHOTO
(oHITA
00513aTCIBHOTO
MCOUIIUHCKOTO
CTPAXOBAHHUS

0,00

0,00

0,00

0,00

62132904,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10958258389,77

11873144081,34

12489922089,50

13243292977, 74

13963803301,40

13963803301,40

1396380330140

KpoMe
OCTaToOK
2019 roma

TOTO,
CpPeacTB

0,00

0,00

0,00

0,00

62132904,21

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2.

JlonoTHUTE THHOE
(huHAHCOBOE
obecncucHUE
OpraHu3aluu
00513aTCIBHOTO
MCOUIIUHCKOTO
CTPAxOBAHUS  HA
TCPPUTOPUH
HBanoBckoi
obnacru

TepputopuansHbIi
(honzg
00513aTEIBHOTO
MCOUIHHCKOTO
CTPaxOBaHUI
HBanoBckoi
obnactu

0,00

0,00

1968067,65

475746276

1717700,00

1987779,00

2028804,00

2028804,00

2028804,00

BHCOIOIKETHOC
()HHAHCHPOBAHHUE:

KpoMe
OCTaToOK
2019 roma

TOTO,
CpPeacTB

- OIOmKET
TEPPUTOPHATLHOTO
(oHITA
00513aTCILHOTO
MCOUIIUHCKOTO
CTPAXOBAHHUS

0,00

0,00

1968067,65

475746276

1717700,00

1987779,00

2028804,00

2028804,00

2028804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89100,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1968067,65

475746276

1717700,00

1987779,00

2028804,00

2028804,00

2028804,00

KpoMe
OCTaToOK
2019 roma

TOTO,
CpPeacTB

0,00

0,00

0,00

0,00

89100,36

0,00

0,00

0,00

0,00»
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5. B nmpunoxenun 11 k rocyagapctBeHHol mnporpamme «Pasputue
3ApaBooXpaHeHus MIBaHOBCKOM 001aCcTy:

5.1. Crpoky «OOBEMBI PpeCcypcHOro OOECHEeUEeHHUS IMOAMPOrPaMMBbI»
pasnena «[lacmopT moanmporpaMMb» U3JIOKHATH B CIIEAYIOMICH PEAAKITHH:

«O0BemMbl  pecypcHoro | O0mmid 00beM OFOJIKETHBIX ACCUTHOBAHUM:
obecrieueHuA 2016 rox - 1000000,00 py©.;
MOJMPOrPaMMBbI 2017 ron - 1000000,00 py6.;
2018 rox - 21000000,00 py6.;
2019 rox - 32500000,00 py6.;
2020 rox - 574869000,00 py6.;
2021 rox - 69750000,00 py6.;
2022 rox - 63250000,00 py6.;
2023 rox - 3745000,00 pyo©.;
2024 rox - 3745000,00 pyo©.;

- 001aCTHON OOIKET:

2016 rox - 400000,00 py6.;
2017 rox - 400000,00 py6.;
2018 rox - 8602800,00 py©.;
2019 rox - 16900000,00 py6.;
2020 rox - 13390000,00 py6.;
2021 rox - 13950000,00 py6.;
2022 rox - 13495000,00 py6.;
2023 rox - 3745000,00 pyo©.;
2024 rox - 3745000,00 pyo©.;

- penepanbHBIA OIOKET:

2016 rox - 0,00 py6.;

2017 rox - 0,00 py6.;

2018 rox - 12397200,00 py6.;
2019 rox - 15600000,00 py6.;
2020 rox - 561479000,00 py6.;
2021 rox - 55800000,00 py6.;
2022 rox - 49755000,00 py6.;
2023 rox - 0,00 py6.;

2024 rox - 0,00 py6.;

-  OIOMKETHl TOCYAApCTBEHHBIX  BHEOIOHKETHBIX
(hoHIOB:

2016 rox - 600000,00 py6.;
2017 rox - 600000,00 py6.;
2018 rox - 0,00 py6.;

2019 rox - 0,00 py6.;

2020 rox - 0,00 py6.;

2021 rox - 0,00 py6.;

2022 rox - 0,00 py6.;
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2023 ron - 0,00 py6.;
2024 ron — 0,00 py6.»




5.2. B tabnuue pazaena «PecypcHoe obecnieueHre moanporpaMmel, pyoiein»:

ctpoky «Iloamporpamma, BCEro:» U3JI0KUTh B CICAYIONIECH peaaKINu:

11

«[Toamporpamma, BCETO: 1000000,00 | 1000000,00 | 21000000,00 | 32500000,00 | 574869000,00 | 69750000,00 | 63250000,00 | 3745000,00 | 3745000,00
OXOUKCTHBIC 1000000,00 | 1000000,00 | 21000000,00 | 32500000,00 | 574869000,00 | 69750000,00 | 63250000,00 | 3745000,00 | 3745000,00
ACCUTHOBAHUSA:

- obmacTHOH Or0mKeT 400000,00 400000.,00 8602800,00 16900000,00 | 13390000,00 | 13950000,00 | 13495000,00 | 3745000,00 | 3745000,00
- (hemepanbHEIi OrOmKET 0,00 0,00 12397200,00 | 15600000,00 | 561479000,00 | 55800000,00 | 49755000,00 0,00 0,00

- OFOKETHI 600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00»
TOCY1aPCTBEHHBIX

BHEOIOPKCTHEIX (DOHIOB




cTpoku 5, 5.1 1 5.2 u3I0XKUTH B CJICAYIONICH PeNAKIIWH:

12

«5.

Bermnater

CTHMY IPYIO-
IEro xXapakrepa
MCIOHUIITHCKIM
paboTHHKAM

Jenapra-
MCHT
30PaBOOX-
pascHLT
HBarosckoit
obacTa

0,00

0,00

0,00

0,00

513119000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OFOKETHBIC
ACCUTHOBAHMS:

- 001acTHO I
OFOKET

- (beacpanbHBIT
OFOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

513119000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

513119000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.1.

OcymecTBIe-
HUC BBIIITIAT
CTHMY JIAPYEO-
Ero Xapakrepa
3a 0CO0BIC
ycoBusa  Tpyza
U JIOTOTHATSIIb-
HYK0 HArpy3Ky
MCOHUITHHCKHM
paboTHuKAM,
OKAa3bIBAOIMAM
MCIUIAHCKYIO
IIOMOINb
rpakmaHaM, y
KOTOPBIX
BBIAABJICHA HOBAA
KOPOHABHPYC-
Had HHpEKIHA,
d moaM w3
pyom  pucka
3APAKCHIL
HOBOM
KOPOHABHPYC-
HOTT
nH(pekmued, 3a
CYCT  CPCOCTB
Pe3¢PBHOTO
(borma
IIpasuTenscTBa
Poccuiickoit
Oenepanuu

Jenapra-
MCHT
30PaBOOX-
pascHLT
HBarosckoit
obacTa

0,00

0,00

0,00

0,00

105801300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OFOKETHBIC
ACCUTHOBAHMS:

0,00

0,00

0,00

0,00

105801300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 001acTHO I
OFOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- (beacpanbHBIT
OFOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

105801300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.2.

OcymecTBIe-
HUC BBIIITIAT
CTHMY JIAPYEO-
LIEr0 XapakTepa
34 BBIIIOJIHCHHC
0c000 BAYKHBIX
pabot
MCOAUOUHCKHUM U
HHBIM
paboTHuKAM,
HCIOCPEACT-
BCHHO
Y4YACTBYHOIIHM
B OKA3aHAH
MCOUIIITHCKOTT
IIOMOIIN
rpaxmgaHaMm, y

0,00

0,00

0,00

0,00

407317700,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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KOTOPBIX
BBIAABJICHA HOBAA
KOPOHABHPYC-
Had HHpEKIHA,
33 CUCT CPCACTB
Pe3¢PBHOTO
(borma
IIpasuTenscTBa
Poccuiickoit
Oenepanuu

OrOKETHBIE 0,00 | 0,00 0,00 0,00 407317700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACCHTHOBAHUA:

- 00JIaCTHO I 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFOKET

- (pemepasbHBIIT 0,00 | 0,00 0,00 0,00 407317700,00 0,00 0,00 0,00 0,00»
OFOKET

I'y6epnatop

HNBaHoBcKoii 001acTH C.C. Bockpecenckuii




